



لغو دیدار مفتی لبنان
مفتی لبنان به دلیل حجاب نداشتن ماری لوین رهبر حزب جبهه ملی فرانسه دیدارش را با وی لغو کرد.

به گزارش روتترز، ماری لوین که در سفر لبنان به

سر می‌برد، قرار بود دیروز با روحانی ارشد این کشور



دیدار کند، اما به دلیل این که حجاب نداشت مفتی لوین او را نپذیرفت. لوین به خبرنگاران گفت: سلام مرا به مفتی برسایید و بگویید من سرم را نمی‌پوشام.

به گفته مفتی در رسانه‌های مفتی لبنان قبلا به دستیاران لوین اطلاع داده شده بود که وی برای دیدار باید حجاب داشته باشد.

لوین به منظور افزایش فرصت‌ها برای پیروزی در انتخابات ریاست‌جمهوری آتی فرانسه، به لبنان سفر کرده است. نظرسنجی‌ها نشان می‌دهد که لوین کاندیدای حزب جبهه ملی فرانسه در نخستین مرحله از انتخابات آینده ریاست‌جمهوری بیشترین رای را کسب خواهد کرد، اما در مرحله دوم شکست خواهد خورد.

ده‌ها شرکت چینی در خواست‌هایی را برای استفاده از نام «ایوانکا» به عنوان برند تجاری ثبت شده برای افزایش فروش کالاهایشان ارائه کردند.
برند چینی می‌شود
به گزارش شبکه خبری روسیا ایووم، رسانه‌های



چینی اعلام کردند شرکت‌هایی که در خواست ثبت نام «ایوانکا» دختر دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا به عنوان برند تجاری ثبت شده را داده‌اند، در زمینه فروش تولیدات متعددی مثل پاسپور و مشروبات الکلی فعالیت دارند. تبار دیگری نیز برای رقابت بر سرس این برند تجاری در خواست خود را برای دفتر ملی چین ارسال کرده‌اند.

یک شرکت چینی ۱۰ در خواست را برای استفاده از نام ایوانکا بر روی مکمل‌های غذایی کاهش‌دهنده وزن ارائه کرده است.

ایوانکا نقش مهمی را در کمپین انتخاباتی پدرش ایفا کرد. بعد از انتصاب رسمی پدرش به عنوان رئیس‌جمهور آمریکا بسیاری ایوانکا را شیک‌پوش و جذاب توصیف کرده‌اند.

ایوانکا نخستین نام آمریکایی نیست که در برندهای تجاری چین استفاده می‌شود.مایکل جردن، بازیکن مشهور بسکتبال آمریکایی بیشتر از سواسفاده از نامش شکایت کرده بود.

جردن با استفاده از نامش به عنوان برند از سوی یک شرکت تولیدکننده کفش مخالفت کرده بود. دادگاه عالی چین دسامبر گذشته حکمی را به نفع وی صادر کرد.

دونالد ترامپ حقوق استفاده از نام تجاری ترامپ در چین را بعد از حدود ۱۰ سال درگیری و اختلافات حقوقی به دست آورد.

سقوط مرگبار هوایپما روی مرکز خرید
سقوط یک فروند هوایپما تک‌موتوره روی مرکز خریدی در بلبرون تعدادی کشته و مجروح برجای گذاشت.
به گزارش ایسنا، در اثر این برخورد، آتش‌سوزی مهیبهی در این مرکز خرید رخ داد و نیروهای آتش‌نشان توانستند پس از چند ساعت این آتش را مهار کنند.
این هوایپما پنج سرنشین داشت که پیش از برخورد با مرکز خرید آتش گرفته بود.

به گفته پلیس، این مرکز خرید هنگام وقوع حادثه تعطیل بود و به احتمال زیاد تمامی سرنشینان هوایپما جان خود را از دست داده‌اند. هوایپما مذکور چند دقیقه پس از بلند شدن از فرودگاه ملبورن روی مرکز خرید سقوط کرده‌به گزارش یورونویوز، پلیس ملبورن همچنین آتش گرفتن موتور در نتیجه نقص فنی را علت احتمالی این حادثه اعلام کرده است.

همه مردم به خاطر بیماری عجیب این زن از او فاصله می‌گیرند.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، زنی به نام «گیلی فیدو»، از سندروم بوی ماهی رنج می‌برد. به گفته کیلی این بیماری باعث می‌شود



سیستهای دفع بوی بدن انسان از کار افتاده و نفس، بدن و عرق بوی بسیار بد و زننده‌ای مانند بوی ماهی خام و گندیده را بدهد.

تنها ۳۰۰ تا ۶۰۰ نفر در کل دنیا به این سندروم مبتلا هستند. این زن ۱۶ سال پیش با مرد مورد علاقه‌اش آشنا شد و ازدواج کرد. هسمر ۴۵ ساله او می‌گوید: بعضی وقت‌ها واقعا از بوی او اذیت می‌شوم، ولی سعی می‌کنم به روی کلی نیاورم و ضمن حمایت به او روحیه بدهم. او طو رول روز ۴ بار دوش می‌گیرد و بیشتر از اسبری خوشبوکننده استفاده می‌کند، اما ماندن در اضطراب است که اطرافیانش اذیت نشوند. برای همین کار در شیفت شب پرتونگاری بیمارستان «ولدهام» را به عهده گرفته است که کمتر با مردم در ارتباط باشد.

کیلی فیدو می‌گوید: در حال حاضر با این مشکل تا حد زیادی کنار آمده‌ام، اما نمی‌توانم قول بدهم در مقابل اعتراض دیگران ناراحت نشوم، فقط سعی می‌کنم با توضیح دادن شرایط جسمی‌ام آن‌ها را توجیه کنم.

دادسستان تهران از پیگیری پرونده بلاسکو با **تعیین ۸ گروه کارشناسی در رشته‌های مختلف از جمله آتش‌نشانی، ساخت‌انمان، مواد منفجره، بیمه و…**خبر داد.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دادسرای عمومی و انقلاب تهران، عباس جعفری دولت‌آبادی در سی و یکمین نشست شورای معاونان دادستانی تهران با یادآوری دو حادثهٔ سرقت یک کیلو طلا از یک طلافروشی و سرقت از یک صرافتی

در میدان فردوسی که طی هفته گذشته در تهران رخ داد، روش برخورد با این حوادث و روش اطلاع‌رسانی رسانه‌ای در خصوص آنها را موثر بر احساس امنیت در جامعه دانست و گفت: هنر مقامات دادسرا آرامش بخشی به مردم در صورت وقوع جرایم خشن است. سرقت و شرارت دو موضوع مهم است که در جلسات مختلف نسبت به آمار آنها و عملکرد مراجع قضایی گلايه می‌شود و اگر چه که پلیس معتقد است

مدیر کل بازسازی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی کشور گفت: کمک‌های بلاعوض و تسهیلات کم‌بهره برای بازسازی مناطق آسیب‌دیده از سیل در مناطق شهری و روستایی استان فارس در نظر گرفته شده است.

به گزارش ایرنا، مجید جودی سه‌شنبه در نشستی با مدیر کل و معاونان بنیاد مسکن استان فارس با اشاره به اینکه کار ارزیابی نهایی و واحد به واحد شروع شده است گفت: به مردم اطمینان می‌دهیم که همه واحدهای خسارت‌دیده‌ه کار بازسازی دریافت می‌کنند، البته مردم

ارتفاع برف در گردهای آذربایجان شرقی به ۴ متر رسید

تبریز - خبرنگار کیهان:
ارتفاع برف در برخی از گردهای روستایی آذربایجان شرقی به ۴ متر رسیده است.

«علی هوشیار» رئیس مرکز مدیریت راه‌های آذربایجان شرقی گفت: با بارش شدید برف و کولاک سخت، ارتفاع برف در برخی از گردهای استان به ۳ تا ۴ متر رسیده است. وی خاطرنشان کرد: ۵۰۰۰ راه روستایی نیز به علت وجود برف کولاک مداوم و سخت همچنان مسدود می‌باشد که تلاش برای بازگشایی این مسیرها ادامه دارد.

از سوی دیگر ۵۰ سرنشینی ۱۵ خودرو که از روز جمعه در منطقه «اسبران» گرفتار برف سنگین شده بودند و عملیات نجات آنان، بی‌نتیجه مانده بود، سرنانجام روز دوشنبه از محاصره برف و سرما نجات یافتند. راه‌داران، اقدام به بازگشایی ۵۰ کیلومتر مسیر جاده‌ای در روستای «سفیدان شتیق» کردند و ۵۰ نفر از مرگ نجات داده شدند. در این عملیات امدادگران هلال‌احمر نیز حضور داشتند.

احضارمدیر فرودگاه‌های خراسان رضوی به دادسرا سرپرست دادسرای عمومی و انقلاب مشهد گفت:مدیر کل فرودگاه‌های خراسان رضوی برای پاسخگویی به جريان اخير پروازهای فرودگاه شهيد هاشمی‌نژاد به دادسرا احضار شد.

قاضی حسن حیدری دیروز در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا افزود: با توجه به مشکلات پیش آمده در پروازهای فرودگاه مشهد در روزهای اخیر و وقوع برخی حوادث در این فرودگاه پرونده قضایی در این زمینه تشکیل شده که روند خود را طی خواهد کرد.

وی بیان کرد: در این راستا مدیر کل فرودگاه‌های خراسان‌رضوی دیروز در دادستانی حضور یافت تا درباره ترخیص‌های زیاد پروازها، سرنگردانی مسافران در فرودگاه و همچنین ارائه نشدن خدمات قانونی به مردم توضیحات لازم را ارائه کند.

روز شنبه به دلیل وضعیت جوی تعداد زیادی پروازهای فرودگاه مشهد با مشکل مواجه شد و مسافران زیادی در فرودگاه سرگردان بودند.

وی از بازداشت یک نفر دیگر در جریان پرونده شرکت سرمایه‌گذاری پدیده خبر داد و گفت: با این بازداشت، تعداد دستگیرشدگان این پرونده به ۲۳ نفر رسیده است.

معاون دادستان عمومی و انقلاب مشهد ادامه داد: پرونده تمامی افرادی که تاکنون دستگیر شده‌اند در حال رسیدگی است و تلاش می‌شود حقوق مردم به بهترین شکل ممکن در نظر گرفته شود. سرتین درگشگری و تفریحی پدیده شانزده دی ماه سال ۱۳۹۳ به دنبال حکم دادستان عمومی انقلاب مشهد در تعطیلی و مهر و موم دفاتر فروش مواجه شد. سهامداران این شرکت در این مدت برای رسیدن به حق و حقوق خود تجمعه‌های بسیاری را در مشهد برگزار کرده‌اند.

در ماه‌های اخیر هیئت مدیره جدید برای شرکت پدیده تعیین شدد و رفع مشکلات و جالش‌های این شرکت در این قالب دنبال می‌شود.

طی درگیری با مرداران رخ داد هلاکت ۵ قاچاقچی مواد مخدر در سیستان و بلوچستان

سرویس شهرستان ها:

فرمانده مرزبانی استان سیستان و بلوچستان از کشف بیش از ۴۰۰ کیلوگرم تریاک و هلاکت ۵ قاچاقچی مواد افیونی خبر داد.

سرتیپ « سعید کمیلی» اظهار داشت: مرزداران این فرماندهی در هنگ مرزی زابل با آگاهی از قصد قاچاقچیان برای ورود مقادیری مواد مخدر به کشور به محض ورود قاچاقچیان به حریم امنیتی کشور، به آنان دستور ایست دادند.

فرمانده مرزبانی استان سیستان و سیستان و بلوچستان تصریح کرد : مرزداران پس از تیراندازی از سوی قاچاقچیان، با آنها درگیر شدند که در این عملیات، ۵ سوداگر مرگ به هلاکت رسیدند.

وی در پایان گفت: ماموران در پاکسازی منطقه درگیری، ۴۱۹ کیلوگرم انواع مواد مخدر شامل ۲۸۴ کیلو تریاک، ۱۵ کیلو حشاش، ۱۳ کیلو هروئین، ۵ کیلو سیسئنه و ۲ کیلو کراک کشف کرد.

حوادث – اخبار کشور

دادستان تهران خبر داد

تعیین ۸ گروه کارشناسی برای پیگیری پرونده بلاسکو

پرونده‌ها را به نفع خود مصادره نمایند.

جعفری دولت‌آبادی با توصیه به قضات دادسرا مبنی بر این که نه از هیاهو و جنجال بیرونی بترسید و نه از هجمه‌های درونی، گفت: کسانی که از بیت‌العمل سوء استفاده می‌کنند، انتظار دارند در قبال فساد سکوت کنیم و هر سه که مطابق میل آنها عمل نکند در مظان برچسب خوردن و تخریب شخصیت قرار می‌گیرد.

دادستان تهران با یادآوری اظهارات هفته گذشته خود در خصوص رأی دادگاه کارکنان دولت بر نفع قرار دادسرا در پرونده بانک سرمایه و صندوق ذخیره فرهنگیان، ضمن قابل انتقاد خواندن تصمیم دادگاه کارکنان دولت از این جهت که اقدامات مفسدان اقتصادی در بستر بانک‌ها را

جرم‌زایی نموده بود، از درخواست سرپرست دادسرای پولی بانکی داتر بر قرار تشدید تأمین کیفری سه نفر متهمان این پرونده وفق قانون آیین دادرسی کیفری و تأیید این

اختصاص کمک‌های بلاعوض برای بازسازی مناطق آسیب‌دیده از سیل فارس

بنیاد مسکن در همه این مناطق مشغول برآورد نهایی خسارت‌ها هستند.

عظالله زمانی اظهار داشت: سیل اخیر در مناطقی که پیشتر کار بهسازی بافت‌های فرسوده و مقاوم‌سازی واحدهای روستایی انجام شده یان‌های کمتری برجا گذاشته است، در برخی از مناطق روستایی کاملا مشهود است که وی واحد قوموا‌سازی روستایی چگونه در برابر سیلاب تاب آورده و با برجا مانده است اما در شهرها و روستاهایی که کار مقاوم‌سازی انجام نشده اثرات مخرب سیل بیشتر بوده است.

رئیس کل سازمان نظام پزشکی: بیمارستان‌های وزارت بهداشت در معرض ورشکستگی قرار دارند

رئیس کل سازمان نظام پزشکی با اشاره به اینکه اسناد مشخصی در خصوص بدهی بیمه‌ها به مراکز درمانی وجود دارد، گفت: بیمارستان‌های وزارت بهداشت در معرض ورشکستگی قرار دارند.

سختگوی ناچا درباره آمار قاچاق مواد مختره، توزیع و کشف آن برای چهارشنبه‌سوری گفت: پلیس نظارت خوبی روی این موضوع دارد و ما مراکزی را که احتمال می‌دهیم مواد مختره در آن انبار شده یا توزیع این مواد در آن انجام شود، رصد می‌کنیم.

وی با بیان اینکه پلیس با عرضه‌کنندگان محصولات خفراپزین و هرمجاز نیز برخورد می‌کند، گفت: تا به حال نیز علی‌رغم آن‌حدود یک ماه تا مراسم چهارشنبه سوری مانده است، کشفیات زیادی داشته‌ایم که همین موضوع حاکی از جدیت پلیس در برخورد با این موضوع است.

وی با بیان اینکه حفظ آرامش و امنیت شهروندان سواستفاده از فضای مجازی اقدام به خرید و فروش این مواد در این فضا و همچنین آموزش ساخت این محصولات کرده باشند، گفت: پلیس فتا بر این فضا نظارت دارد و با متخلفان برخورد خواهد شد.

وی با بیان اینکه حفظ آرامش و امنیت شهروندان اولویت اصلی پلیس است، تصریح کرد: خوشبختانه مردم به بلوغی رسیده‌اند که اکثر خودشان مسائل را رعایت می‌کنند و توصیه ما نیز این است که خانواده‌ها در فرزندان خود نظارت کافی را داشته باشند.

شکات برای شناسایی متهم به پلیس آگاهی مراجعه کنند

آزار و اذیت نوجوانان توسط مرد شیطان صفت به اسم پلیس مخفی

به حساسیت موضوع، با مراجعه به محل تردد خودرو پراید سبز رنگ موفق به شناسایی چندین مغازه و مرکز تجاری مجیز به دوربین‌های مداربسته شدند و با بهره گیری از اطلاعات نسبتاً دقیق دختر ۱۰ ساله در خصوص مشخصات ظاهری خودروی پراید اقدام به شناسایی خودروی مذکور به شماره انتظامی ایران ۷۷/۳۳۰۳۳۰۳۳ ۴۳ کردند .

کارآگاهان پلیس آگاهی با شناسایی مالک حقوقی خودرو در شهرستان اسلامشهر، با اخذ نیابت قضایی به این شهرستان اعزام و ضمن شناسایی مالک خودرو به تحقیق از وی پرداختند ؛ در تحقیقات از مالک خودرو مشخص شد که خودروی مورد نظر سال ۱۳۹۲ به صورت قولنامه‌ای به شخص دیگری فروخته شده‌ا اما تاکنون اقدامی از سوی خریدار و مالک خودرو برای انتقال قانونی خودرو و تعویض پلاک صورت نگرفته و مالک حقوقی خودرو نیز با توجه به گذشت بیش از ۲ سال از زمان فروش خودرو هیچ گونه اطلاعاتی از خریدار خودرو در اختیار ندارد.

کارآگاهان با انجام اقدامات ویژه پلیسی موفق به شناسایی آخرین خریدار خودرو به نام «مرفعلی» (متولد ۱۳۴۶) شدند که تصویرش از سوی دختر ۱۰ ساله مورد شناسایی قرار گرفت .

با شناسایی تصویر متهم، کارآگاهان با شناسایی مخفیگاه وی در منطقه دولت آباد، دوم اسفندماه موفق

بر خورد اتوبوس با ۱۱ دستگاه خودرو در کرج



مسئول روابط عمومی سازمان آتش‌نشانان کرج اعلام کرد بر خورد یک دستگاه اتوبوس با ۱۱ دستگاه خودرو درخیابان شهید بهشتی کرج یک عابر را در پی داشت.

سیدجواد موسوی در گفتگو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: دراین حادثه که با خسارت به خودروها و ترافیک سنگین همراه بود ۳ تن از سرنشینان در داخل خودروهای آسیب دیده محبوس شدند که توسط ماموران آتش نشانی نجات یافتند. همچنین سربهنگ سید محمد رضا خسروی معاون اجتماعی نیروی انتظامی استان البرز گفت: راننده اتوبوس قصد فرار از محل حادثه را داشت که توسط مردم و پلیس دستگیر شد.

وی اظهار داشت: پس از این حادثه تیربهای پلیس و آتش‌نشانی به امدادرسانی و روان‌سازی پرداختند. خسروی علت گفت: حادثه و میزان خسارات ناشی از این تصادف در دست بررسی است.

صفحه ۱۱
 چهارشنبه ۴ اسفند ۱۳۹۵
 ۲۴ جمادی الاول ۱۴۲۸ – شماره ۲۱۵۶۹



حوادث کوتاه از کشور

سقوط به دامن مرگ

اصفهان -خبرگزاری فارس: صبح دیروز در کارخانه ذوب‌آهن و بخش کک‌سازی این شرکت، حادثه‌ای رخ داد که باعث فوت یکی از کارگران این بخش شد.

بر اساس این گزارش، حامد محمدی، ۳۵ ساله به دلیل سقوط از ارتفاع و برخورد با تجهیزات کک سازی در دم جان سپرد.

روابط عمومی شرکت ذوب‌آهن در رابطه با دلیل این حادثه اعلام کرد: کلیت حادثه، سقوط از ارتفاع بود اما هنوز جزئیات نحوه سقوط و دلایل آن مشخص نیست.

نوزادی که تلفنی به‌دنیا آمد

اردبیل -ایرنا:نوزادی در روستای «گللو» شهرستان «تیر» که در بحبوحه برف و کولاک با به خطر انداختن جان خود و مادر باردارش قصد ورود زود هنگام به دنیا را داشت پس از ساعت‌ها دلهره و با راهنمایی تلفنی پزشکان توسط زنان روستایی با به جهان گذاشت.

رئیس‌شیکه بهداشت و درمان شهرستان «تیر» گفت:شب دوشنبه گزارش وضعیت وخیم یک زن باردار اهل روستای «گلی» به کارکنان شبکه بهداشت و درمان این شهرستان داده شد و این درحالی بود که جاده این روستا مسدود بود.

دکتر مجید غریبنای اضافه کرد: چاره‌ای جز راهنمایی تلفنی زنان روستایی برای وضع حمل اورژانسی این مادر نبود، با مشاوره پزشکی که ساعت‌ها به درازا کشید نوزاد توسط زنان روستایی به سلامت به دنیا آمد. وی تصریح کرد: با یک‌پدین این مادر و نوزاد تازه بدنیا آمده با اعزام بالگرد اورژانس هوایی به بیمارستان علوی اردبیل منتقل شده و حال عمومی مادر و نوزاد مناسب است.

قاچاق جرقئیل

سرویس شهرستان ها، فرمانده انتظامی «صلویه» اظهار داشت: ماموران انتظامی حین گشت زنی در محور خروچی این شهرستان به یک دستگاه کمرشکن حامل یک دستگاه جرقئیل مظنون شده و آن را متوقف کردند. سرهنگ سهام صالحی افزود: در بررسی مدارک راننده مشخص شد، این محموله از طریق مبادی غیرقانونی به صورت قاچاق وارد کشور شده و فاقد مدارک گمرکی است.

وی با بیان اینکه ارزش این جرقئیل برابر نظر کارشناسان ۱۰ میلیارد ریال برآورد شده است، اظهار داشت: در این رابطه یک نفر دستگیر و برای سیر مراحل قانونی در اختیار اداره مبارزه با قاچاق پلیس آگاهی قرار گرفت.

هلاکت شرور معروف

زاهدان - خبرگزاری فارس: دادستان عمومی و انقلاب زاهدان از کشته شدن شرور معروف منطقه خاش در جریان درگیری مسلحانه با ماموران انتظامی خبر داد.

حجت‌الاسلام موحدی راد گفت: در جریان درگیری مسلحانه‌ای که روز روز قبل در منطقه خاش روی داد یکی از عوامل اصلی ایجاد شرارت و درگیری‌های مسلحانه در این منطقه معروف به بیدوک به هلاکت رسید.

وی اظهار داشت: در جریان این درگیری چهار قبضه سلاح کلاشینکف، یک قبضه سلاح کلت کمربند و به همراه مقادیری فشنگ کشف و یک دستگاه خودرو متعلق به اشرا نیز توقیف شد.

کشف ۱۰ هزار عینک بدون مجوز

سرویس شهرستان ها، فرمانده انتظامی لرسران گفت: مأموران انتظامی دلفان هنگام پایش خودروهای عبوری در محورهای مواصلاتی این شهرستان به یک دستگاه سوزی پژو ۴۰۵ و یک دستگاه خودروی سمند مشکوک شده و آنها را متوقف کردند.

سرتیپ محمد فتنبری افزود: در بازرسی خودروهای مذکور ۱۰ هزار و ۱۷۴ عدد انواع عینک خارجی بدون مجوز گمرکی کشف شد.

فرمانده انتظامی لرسران با اشاره به دستگیری ۱۳ نفر در این رابطه و معرفی آنان به مراجع قضائی، اظهار داشت: کارشناسان ارزش عینک‌های مکشوفه را به ۵ میلیارد ریال اعلام کردند.

انحراف به چپ مرگبار

سنندج- ایرنا: رئیس پلیس راه در دیواندره گفت: پنج نفر بر اثر تصادف در جاده دیواندره - سنندج جان خود را از دست دادند.

سردگرد «صراهه مهرپور» افزود: در این حادثه رانندگی یک دستگاه پژو ۴۰۵ با کامیون کشنده در ۲۰ کیلومتری دیواندره برخورد کر که تمام سرنشینان خودروی سواری در دم جان باختند.

وی با بیان اینکه قربانیان این سانحه از شهروندان دیواندره بودند گفت: کارشناسان پلیس راه علت این تصادف را انحراف به چپ خودروی پژو ۴۰۵، ناتوانی راننده در کنترل وسیله نقلیه و لغزندگی جاده اعلام کردند.

مرگ کودک در اثر غفلت خانواده

ارومیه - خبرگزاری فارس: رئیس‌پلیس آگاهی آذربایجان‌غربی گفت: باری با اسلحه جیبی و غفلت خانواده، جان کودک ۳ ساله شاهین‌زوی را گرفت.

سرهنگ سامان زنده‌غذاه اظهار داشت: این حادثه زمانی اتفاق افتاد که دو برادر ۶ و ۷ ساله در یکی از روستاهای شاهین دژ مشغول بازی با یک قبضه سلاح شکاری بودند.

وی تصریح کرد: با شلیک سلاح شکاری که دارای مجوز نیز بود، برادر ۶ ساله زخمی شده و هنگام انتقال به بیمارستان جان خود را از دست داد.

دراین حادثه به برادر ۷ ساله هیچ آسیبی نرسید.

صدور قرار مجرمیت پزشک تبریزی

تبریز- ایرنا: رئیس کل دادسترای آذربایجان شرقی از صدور قرار مجرمیت برای پزشک تبریزی خبر داد.

حجت‌الاسلام حکمتعلی مظفری گفت:دادسرا در حال تنظیم کیفرخواست برای ارسال پرونده به دادگاه است.

ییش از این نیز درحجت‌الاسلام غلامحسین محسنی‌آزای سختگوی قوه قضائیه نیز در یکصد و چهارمین نشست خود اعلام کرد: پزشک تبریزی صراحتا اعتراف کرده که غذا، نذری نبوده و خودش از رستوران تهیه کرده است و فعلا به اتهام قتل بازداشت است.

مهر ماه امسال بود که خبر مرگ پزشک خانواده دکتري به نام صالحی منتشر شد، دکتر مدعی بود قربانیان به دلیل مصرف غذا، جان خود را از دست داده‌اند. این خبر در رسانه‌ها و شبکه‌های اجتماعی یازتاب گسترده‌ای داشت.

برنج خارجی به تهران نرسید

سرویس شهرستان ها: رئیس‌پلیس آگاهی استان یزد گفت: با توقیف دو دستگاه تریلر «لولوو» در محورهای مواصلاتی یزد، ۴۶ تن برنج خارجی قاچاق به ارزش دو میلیارد، و ۷۵۰ میلیون ریال کشف شد.

سرهنگ حسین رضایی افزود: این تریلرها محموله خود را از جنوب کشور بارگیری کرده و قصد انتقال آن را به تهران داشتند که توسط ماموران توقیف شدند.

رئیس پلیس آگاهی استان یزد با اشاره به دستگیری دو متهم در این زمینه خاطرنشان کرد: متهمان برای سیر مراحل قانونی به سازمان تعزیرات حکومتی استان یزد معرفی شدند.

مینی بوس معلمان واژگون شد

ارومیه - خبرگزاری فارس: رئیس‌اداره اطلاع‌رسانی و روابط عمومی آموزش‌وپرورش آذربایجان‌غربی گفت:مینی‌بوس حامل معلمان مجتمع حجاب و دبیرستان شهدای زبوه در بخش سیلوانی ارومیه دچار حادثه واژگونی شد. مهدي مسدوپور با بیان اینکه مینی‌بوس منور، حامل ۸ نفر از بانوان معلم بود اظهار داشت: این حادثه در نزدیکی روستای پیرهادی رخ داد و مجروحان به سه بیمارستان امام خمینی(ره)، آذربایجان و امام رضا(ع) ارومیه منتقل شدند. وی تصریح کرد: آسیب دیدگی مصدومان سطحی گزارش شده است.

نجات ۳ کهنورد

مشهد - ایرنا: رئیس مرکز کنترل جمعیت هلال احمر خراسان رضوی گفت: سه طبیعت گرد که در نظیر جمعه مقفودی آنان در ارتفاعات چناران اعلام شده بود، توسط امدادگران این جمعیت نجات پیدا کردند.

تا لحسن گذری افزود: سه طبیعت گرد نجات یافته که هر سه مرد بودند در بی تازان تیم امداد هوایی و تیم‌های نجات کوهستانی بعد از حدود سه روز جست وجو پیدا شدند.افزود: امدادگران برای پیدا کردن نقطه دقیق طبیعت گردان به اجرای عملیات راپل (عملیات امداد در مناطق صعب‌العبور) و تصریح کرد: آسیب دیدگی مصدومان سطحی گزارش شده است. پرداختند و موفق به پیدا کردن آنان شدند.